
P
otvrzenío

bezinfekčnosti

Potvrzuji,že
m

ůj
syn/dcera

..........................................
narozen(a)

dne
.........................

neprojevuje
žádné

příznaky
akutního

infekčního
one-

m
ocnění(např.horečka,průjem

...)čionem
ocněníC

O
V

ID
-19

(např.zvýšená
teplo-

ta,horečka,kašel,dušnost,bolestv
krku,bolestsvalů,ztráta

chutia
čichu)a

nením
i

znám
o,že

by
v

posledních
čtrnáctikalendářních

dnech
před

začátkem
podzim

ního

setkánípřišel/přišla
do

kontaktu
s

osobou,která
m

á
lékařem

nařízenou
karanténu

nebo
je

infekčně
nem

ocná.D
ále

m
ohu

potvrdit,že
m

ůjsyn/dcera
v

posledních
čtr-

nácti
dnech

buď:
a)

nepobýval(a)
v

zahraničí,
nebo

b)
navrátil(a)

se
z

cizí
zem

ě

(jaké)
.........................

(datum
:

.........................)
a

prošel/pro-

šla
všem

ináležitým
ipříjezdovým

ipodm
ínkam

idle
platných

opatřeníM
inisterstva

zahraničípro
danou

zem
i.

A
lergie,zdravotníom

ezenía
užívané

léky:

V
.........................

................................

dne
.........................

podpis
zákonného

zástupce

(potvrzenínesm
íbýt

staršínež
24

hodin)

Souhlas
s

ošetřením
a

převzetím
zodpovědnostipo

ukončeníakce

Po
dobu

konáníPodzim
ního

setkáníVýfuku
(10.11.–12.11.2023),kterého

seúčast-

ním
ůjsyn/dcera

..........................................,souhlasím
s

tím
,aby

m
u/jív

případě
potřeby

byly
podány

volně
prodejné

léky,které
jsou

součástílékár-

ničky,kterou
budou

m
ít

u
sebe

pedagogičtípracovníciD
avid

C
hudožilov,M

iroslav

Jarý,A
lešO

pla
Soňa

H
usáková.Také

vyjadřujisouhlassošetřením
dítěte

(podáním

neodkladné
prvnípom

oci)
výše

zm
íněným

ipedagogickým
ipracovníky.

Taktéž
souhlasím

,aby
v

případě
potřeby

odvezlivýše
zm

íněnípedagogičtípra-

covnícim
oje

dítě
osobním

autem
nebo

M
H

D
do

zdravotnického
zařízení.Zároveň

souhlasím
s

ošetřením
svého

dítěte
v

případě
potřeby

v
lékařském

zařízení(přiběž-

ném
zraněnía

onem
ocnění).

Zároveň
potvrzuji,že

za
výše

zm
íněné

dítě
po

ukončeníakce,tj.12.11.v
13:00,

přebírám
plnou

zodpovědnost.

V
.........................

................................

dne
.........................

podpis
zákonného

zástupce



Souhlas
s

fotografováním
T

ím
to

udělujisouhlas
se

zachycenípodoby
svého

syna/dcery
na

obrazovém
nebo

zvukově-obrazovém
záznam

u
v

průběhu
prezenčních

akcípořádaných
korespondenčním

sem
inářem

Výfuk
a

následným
bezplatným

a
časověiúzem

-
ně

neom
ezeným

použitím
takovéto

podobizny
čizáznam

u.K
orespondenční

sem
inář

je
oprávněn

takto
pořízené

podobizny
a

záznam
y

dále
šířit

a
repro-

dukovat
pro

své
propagačníúčely

(video,internetové
stránky,sociálnísítě,

propagačním
ateriály

a
podobně).

V
.......................

.......................
jm

éno
řešitele

dne
.......................

.......................
podpis

zákonného
zástupce

Souhlas
se

zpracováním
osobních

údajů
pro

potřeby
chodu

sem
ináře

T
ím

to
udělujisouhlas

U
niverzitě

K
arlově,se

sídlem
O

vocný
trh

560/5,116
36

Pra-
ha

1,IČ
O

00216208
(dále

jen
U

K
),která

je
správcem

osobních
údajů

všech
fakulta

součástíU
K

,ke
zpracováníosobních

údajů
pro

potřeby
korespondenčního

sem
ináře

Výpočty
fyzikálních

úkolů
M

atem
aticko-fyzikálnífakulty

U
K

(dálejen
Výfuk

a
M

FF
U

K
).Tento

souhlas
udělujipro

osobníuvedené
osobníúdaje

uvedené
v

přihlášce,a
to

po
dobu

účastiv
sem

inářia
10

letpoté,a
dále

souhlasím
suchováváním

potřebných
dat

pro
archivníúčely

ipo
této

lhůtě
(vystavené

výsledkové
listiny

aj.).

M
FF

U
K

tyto
údaje

zpracovává
za

účelem
evidence

řešitelů
a

účastníků
Výfuku,

k
zajištěníceloročního

fungovánísem
ináře,analýze

účinnostijednotlivých
propagač-

ních
akcíM

FF
U

K
a

zpravodajským
účelům

.O
sobám

,které
o

to
projevízájem

v
nastavenísvého

účtu,bude
M

FF
U

K
také

zasílat
propagačním

ateriály.

Ú
daje

nebudou
předány

třetíosobě
anivyužívány

k
jiným

účelům
,než

ke
kterým

byly
poskytnuty.

Tento
souhlasudělujizesvévlastnía

svobodnévůlea
beru

na
vědom

í,žejejm
ohu

kdykoliv
odvolatzasláním

e-m
ailu

na
adresu

vyfuk@vyfuk.org.Stejnětak
m

ůžebýt
požadováno

vym
azáníiz

archivních
údajů,pokud

to
bude

technicky
m

ožné.Beru
na

vědom
í,že

údaje
z

tištěných
publikacínením

ožné
zpětně

odstranit.

D
ále

m
áte

právo:
•

požádat
o

inform
aci,jaké

osobníúdaje
jsou

o
vás

zpracovávány,
•

požadovat
opravu

osobních
údajů,pokud

jsou
neplatné

nebo
zastaralé,

•
požadovat,aby

nebyly
vaše

osobníúdaje
zpracovávány

do
doby,než

bude
vy-

řešena
oprávněnost

výše
uvedených

požadavků,
•

požadovat,aby
byly

vaše
osobníúdaje

předány
jiném

u
správci,

•
podat

stížnost
u

dozorového
úřadu.

V
případě

jakéhokoliv
dotazu

nebo
uplatnění

svých
práv

m
ůžete

kontaktovat
pověřence

pro
ochranu

osobních
údajů

na
e-m

ailové
adrese

gdpr@cuni.cz.

V
.........................

.........................
jm

éno
řešitele

dne
.........................

.........................
podpis

zákonného
zástupce


